Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

IOMA

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

Portaria n® 261/SESP/2019

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no uso de suas alrbuices legals. e considerando o disposte na Lei n. 9666 de 13
de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagées Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Seguranca Publica, referente ao periodo de
2017, 2018 & 2019, nos lermos do arl. 9, do Decrelo 3006 de 05 de Maio de 2004.

Regisirada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiabd - MT. 29 de outubro d= 2019.
Alexandre Bustamante dos Santos
Secretario de Estado de Seguranga Pdblica
(original assinadn)

Seqgue abaixo as avaliagbes dos servidores:

ASSISTENTE DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

i
MATRICULA MNOME PERIODO NOTA/ANO
2019
ne/
256734 Geison Benevides de Jesus Pinto 15},06' 2018 s 9,61
16/06/2019
0
228186 Giloria Regina Garcia Ferreira !]BJ'.UEI. zo1s . 9,04
03/03/2019
o)
250931 Luzia Gongalves Velosa 3“_10' 2018 ? 9,87
Ao/2019
ANMALISTA DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVG
i
MATRICULA MNOME PERIODO g__ﬁ;h ANO
. 08/03/2018 a
123788 Anna Marcia Barbosa Cunha . — 9,89
PAFILOSCOPISTA
i
MATRICULA MNOME PERIODO NOTA/ANO
20189
0/
94615 Gilsa da Silva Aguiar o1osizo018 29,01
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107347

FERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICLULA

37276

255239

FERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICULA

255263

256147

TECNICODE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

SOCIAL

MATRICLULA

TECMICO DE NECROPSIA

MATRICLULA

37133

45307

AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVD

MATRICULA

Luciano Fernandes da Silva Magalhaes

MNOME

JOSE DA SILVA

ALFREDO JORGE

NOME

LER RN b ) -

13/05/2018
13/05/2019

PERIODO

25/03/2018
25/03/2019

14/04/2018
14/04/2019

PERIODO

GEORGE ADRIANG DE  LAMONICA 22/04/2017

ARALIO

PAULO HENRIQUE DE SOUSA MELO

MNOME

Alexandre de Almeida Silva

MNOME

Jurandir de Oliveira

Altair de Maraes Bruno

NOME
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22/04/2018

19/05/2017
19/05/2018

PERIODO

24/07/2017
24/07/2018

PERIODO

01/03/2017
01/03/2018

01/03/2017
01/03/2018

FERIODO

03/05/2018

9,42

NOTAAND
2018

9,98

9,71

NOTAAND
2018

9,52

9,39

NOTAAND
2018

8,83

NOTAAND
2018

9,47

9,69

NOTAAND
20189



112921

127834

232867

73374

212070

135281

137474

248749

232437

236556

232317

250172

232400

232413

132071

204314

233159

248848

Andreia Breda Pereira de Arruda

Caroline Amaorim Silva de Jesus

David Glaucio Delugue

Eliana Geraldes Munes

Flavio Sandro de Oliveira

Greyck de Arruda

Joanildes Aparecida das Meves Conceicio

Jony Sander dos Passos Velozo Duarte

Claudia Cristina Ferreira de QOliveira

Alessandra Maria Santana de Carvalho

Leandro de Carvalho Ponlas

Maria Aparecida de Almeida

Rubens de Carvalho Penha

Marcelly Egues Dias

Marina Yicenta

Marcos Juliano Rodrigues

Mirele Cristina da Graca Furtado

Mataniel Pinheiro Oliveira
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03/05/2019

04/05/2018
04/05/2019

0B/05/2018
0B/05/2019

12/05/2018
12/05/2019

04/05/2018
04/05/2019

28/05/2018
28/05/2019

10/06/2018
10/06/2019

27/05/2018
27/05/2019

04/05/2018
04/05/2019

11/06/2018
11/06/2019

04/05/2018
04/05/2019

26/08/2018
26/08/2019

05/05/2017
05/05/2018

04/05/2018
04/05/2019

05/06/2018
05/06/2019

04/05/2018
04/05/2019

10/05/2018
10/05/2019

29/05/2018
29/05/2019

A EinE o

o0

9,56

9,78

9,55

9,48

9,21

9,59

9,54

9,36

9,48

9,61

9,36

9,57

a1z

9.4

9,54

917

9,60



248430

233465

137584

141150

207796

233102

248687

233280

212069

232329

202018

233090

AMALISTA DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVG

MATRICULA

255983

53761

251411

117787

Mihelly Ramos da Cruz

Raul Angel Curvo de Carlos

Rosiney Borges dos Santos

Simaone Peraira de Almeida

Ronie Von de Souza Dias

Sirleide Gomes dos Sanlos

Vagner Nonato Alves

Vivian Maria Benevides

Fabio da Rosa Oliveira

Wanderson Alex da Silva Cosla

Welington Pereira de Souza

Zoel de Oliveira Ramos

MNOME

Alessandro Barros

Luiza Aparacida Amorim Yonenaga

kleverton de Oliveira da Silva

Gerneciia Dantas Souza
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(IR PN [P S

15/05/2019

05/05/2018
05/05/2019

05/05/2018
05/05/2019

05/05/2018
05/05/2019

29/04/2018
29/04/2019

0B/05/2018
06/05/2019

23/05/2018
23/05/2019

0B/05/2018
0B/05/2019

28/04/2018
28/04/2019

04/05/2018
04/05/2019

28/04/2018
28/04/2019

0B/05/2018
06/05/2019

PERIODO

15/08/2018
15/08/2019

2510/2017
2510/2018

05/12/2018
0512/2019

10/12/2018
10/12/2019

9,54

9,67

9,64

9,55

9,45

9,56

9,87

9,46

9,56

9,53

9,51

9,56

NOTAAND
2018

9,61

8,57

917

9,55



0310/2018 a

120425 Oreilio Carlos dos Santos 03/10/2019 8,99
A
123788 Anna Marcia Barbosa Cunha GBJ'.UEI. 2018 2 9,89
08/03/2019
A
250175 Kandysse Paola Freddi Possavals EBJI_D& 2018 8 9,55
28/08/2019
ASSISTENTE DO SISTEMA PEMITEMCIARIO
i
MATRICULA MOME PERIODO :ﬂ;’e’" ANO
10
250496 Rafaelle Vanini Rondon Alves de Jesus ']B.l'.'“}. 2018 2 10
0810/2019
AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
i
MATRICULA MOME PERIODO NOTA/ANO
2017
5,
248847 Mila Barros Miranda 29/03/2016 % 9,00
29/05/2017
6,
248897 Luzenice Pereira Francisco GEJ_UE' 2018 2 9,00
05/06/2017
AGEMNTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVG
i
MATRICULA MNOME PERIODO MNOTAANG
2018
5,
248847 Mila Barros Miranda 29/05/2017 349,00
29/05/2018
6
248897 Luzenice Pereira Francisco GSJ_UE' 2017 . 9,00
05/06/2018

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de autenticacio: ed7509dc J

Consulte a autenficidade do codigo acima em hillps Yiomat.mi.gov. brlegislacan/diario_oficialiconsultar
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